
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vojtěch Večeřa 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Bezpečná silniční přeprava nebezpečných chemických látek 

v České republice 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autor BP uvádí v teoretické části své práce základní údaje pro silniční dopravu, podrobně se 

zabývá národní a mezinárodní legislativou. V další části charakterizuje několik vybraných 

nebezpečných chemických látek. Teoretická část obsahuje rovněž požadavky na bezpečnou 

silniční přepravu včetně požadované dokumentace. Samostatně se správně zabývá také 

dopravními a informačními systémy. V praktické části student provedl analýzu a hodnocení 

současného stavu silniční dopravy se zaměřením na Moravskoslezský kraj. Student svojí práci 

vhodně doplnil několika vlastními fotografiemi. Bakalářská práce ve své praktické části 

obsahuje podrobnou SWOT analýzu. Ta pomohla studentovi analyzovat a zhodnotit 

zkoumané jevy a procesy a pomohla mu formulovat vlastní návrhy na řadu opatření ke 

zlepšení. Ke konci práce autor jasně formuluje a předkládá vlastní organizační a technická 

opatření ke zvýšení bezpečnosti silniční přepravy v Moravskoslezském kraji. 

Bakalářská práce byla zkontrolována z hlediska plagiátorství, práce je původní a není plagiát. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Která nebezpečná chemická látka se jeví jako nejvíce nebezpečná z hlediska silniční přepravy 

a proč? 

 

Vidíte nějaké možnosti využití Vaší BP ve smyslu jejího praktického využití ke zlepšení 

současného stavu? (např. poskytnutí BP tomu nebi tomu, příprava a provedení odborného 

semináře, apod.) – předložte svůj vlastní stručný návrh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


